АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18  января   2012года

             № 8
О внесении изменений в постановление Администрации

Приволжского сельского поселения от 05.07.2010г. № 144

«Об утверждении Административного регламента

проведения проверок граждан, юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей при осуществлении

муниципального лесного контроля  и надзора на территории

Приволжского сельского поселения»

В соответствии Конституцией Российской Федерации, Лесным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.12.2008 N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Приволжского сельского поселения, рассмотрев протест Ярославской  межрайонной природоохранной прокуратуры от 20.12.2011 года № 19/2011-л на отдельные положения Административного регламента проведения проверок граждан, юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального лесного контроля  и надзора на территории Приволжского сельского поселения, утвержденного постановлением Администрации Приволжского сельского поселения от 05.07.2010г. № 144,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Приволжского сельского поселения от 05.07.2010г. № 144 «Об утверждении Административного регламента проведения проверок граждан, юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального лесного контроля  и надзора на территории Приволжского сельского поселения»:
1.1. В названии и по тексту постановления, в названии и по тексту приложения к нему исключить слова «и надзор» в соответствующих падежах.
2. Настоящее постановление вступает в действие с момента его  обнародования.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Приволжского сельского поселения

Е.Н. Коршунова